A

五华区城市管理局文件

五城管复字〔2019〕18号

关于对五华区十六届人大三次会议
第155号建议的答复

尊敬的阮玉华、李永春代表，您们好！
您们提出的《关于加强对靖国新村交通秩序混乱监管的建议》，由我局办理，根据您反映的情况，局领导极为重视，现将办理结果答复如下：
对您所反映的靖国新村道路两侧机动车乱停乱放，一些住户和商户自行安装地锁抢占车位，且无入口断头路提升标识，严重影响车辆及行人通行，存在消防安全隐患，为此，我局将按照工作职责，发文通知大观街道城管中队，并联合大观街道办事处开展整治，取缔占道经营，规范非机动车乱停乱放的乱象，并建立长效管理机制，进一步改善交通秩序；对社区住户和机动车的监管，我局将积极配合大观办事处和交警三大队开展整治，还路于民，营造有序、安全的人居环境。
城市管理工作是一项长期性、反复性、多样性的综合管理工作，随着昆明城市的发展，城市人居环境品质不断提升，市民对城市街道的绿化环境、整洁度、交通秩序等要求不断提升。我局将尽最大努力，全力以赴开展市容市貌环境的整治，提升我区人居环境质量，为市民营造一个优美、良好的生活环境秩序。
[bookmark: _GoBack]感谢您对政府工作的监督和支持。
联系人：王汝坤     电话：64159997

五华区城市管理局
二〇一九年六月十三日

                  　　                             送：区人大人事委，区政府目督办